Inowroctaw, dnia 3 sierpnia 2020 r.
Do wszystkich zainteresowanych
I1ZP. 10/2020

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zamoéwienia publicznego, w ktérym
przedmiotem zamdéwienia jest: Dostawa fabrycznie nowej tadowarki kotowe;j.

ZAWIADOMIENIE
Inowroctawska Gospodarka Komunalna i Mieszkaniowa Sp. z 0.0. w Inowroctawiu informuje,
Zze w dniach17 i 23 lipca 2020 r., wptynety kolejne zapytania dotyczgce ww. postepowania.
W zwigzku z powyzszym zgodnie z art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zamdwien publicznych
zamawiajacy wyjasnia:
Pytanie 1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby Wykonawca posiadat placowke serwisowa
oddalong od siedziby Zamawiajgcego 240 km?
Odpowiedz: nie.
Pytanie 2 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby gtéwne podzespoty pochodzity od réznych
producentdw jak silnik Deutz, mosty Dana Spiecer?
Odpowiedz: nie.
Pytanie 3 - Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopuszcza zakup tadowarki
teleskopowej, o podobnych parametrach technicznych: udzwig nominalny 5000 kg,
wysoko$¢ podnoszenia 7.8 m, naped hydrostatyczny, silnik o mocy 125 kW.
Odpowiedz: nie.
Pytanie 4 - Prosze o techniczne uzasadnienie narzuconych przez Panstwa kryteriow,
dlaczego silnik, mosty i skrzynia biegéw powinny byé wyprodukowane przez jednego
producenta?
Odpowiedz: zgodnie z siwz.
Pytanie 5 - Jaki jest akceptowalny przez Panstwa zakres tolerancji prze$witu tadowarki w
mm +/-?
Odpowiedz: zgodnie z siwz. Zamawiajgcy wskazuje minimalng granice przeswitu.
Pytanie nr 6 - W proponowanej przez nas fadowarce promien skretu wynosi 5410 mm
(mierzony od zewnatrz opony). Parametr ten zwigksza statyczne obcigzenie destabilizujgce
przy petnym skrecie tadowarki niemal o 30%. Czy w zwigzku 2z powyzszym
zaakceptujg Panstwo promien skretu o wartosci 5410mm?
Odpowiedz: nie.
Pytanie nr 7 - W proponowanej przez nas tadowarce zastosowana jest 70% blokada
mostoéw o ograniczonym poslizgu, na jednej osi.Tego typu blokada zapobiega nadmiernemu
zuzyciu opon oraz minimalizuje ryzyko ,zerwania“ mostu. Jednocze$nie Nasza tadowarka
dysponuje momentem obrotowym o wartosci 530Nm. Czy zaakceptujg Panstwo opisane
powyzej parametry techniczne?
Odpowiedz: nie.
Pytanie 8 - W proponowanej przez Nas tadowarce zastosowany jest silnik z normg emisji
spalin Tier 4 Final/EU Stage wyposazony w katalizator oksydacyjny DOC. Czy Parstwo
akceptuja takie rozwigzanie?
Odpowiedz: nie.
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